PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年04月15日
發文字號：高市旅行(102)本字第093號
主旨：高雄市政府觀光局函轉交通局102年3月11日召開【西子灣隧道口交通秩序】暨【西子灣往哨船街大客車臨停區遊客步行安全】，改善會勘紀錄，敬請查照。
說明: 1.依據高雄市政府觀光局102年4月2日高市觀光產字第10230495800號函轉市府交通局102年3月13日高市交通局運規字第1023139320號函辦理。
      2.為歡迎觀光客蒞臨本市西子灣風景區區及維護旅遊環境品質，特實施部分交通管制措施，敬請會員旅行社組團赴本市西子灣旅遊時，請引導遊客經雄鎮北門步行至哨船街之大客車臨停區。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一